AEKJIAPAIISA O COOTBETCTBUHA

1. 3asBurenr OO0 «JI-JInax Tpefia», BeIONHsIONEe QYHKIME HHOCTPAHHOTO M3TOTOBUTENS B YaCTH
obecrieueHus] COOTBETCTBHS, IIOCTABIIIEMON IPOIYKIINH 00A3aTENbHBIM TPeGOBAHUSIM U B 9aCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBHE MOCTABIAEMOM IIPOAYKIIMH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHMSIM, IEUCTBYIOLIEE HA
ocHoBaHuU forosopa Ne 01/14 ot 01 mexabps 2014 r. ¢ xommanueit «D-Link Corporation», pacmoio-
KeHHOHM 1o anpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3aperHCTpHpPOBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaiionnoit nacnexnueit ®HC Nel no Pssanckoit 061., OTPH 1106229004067; THH
6229040685; no ampecy 390043, Poccus, Pszanckas o6 T. Pszans, npoesn [labymana, 1. 16, Tem: +7 (495)
744-00-99, e-mail: mail@dlink.ru

B jmie ['eHepanbHOro aupexropa Biamuvupa DpuxoBrda JlvnmuHra, JeHCTBYIOMEro HA OCHOBAHUH Y c-
TaBa, yrBepxkaeHHoro 29.10.2010,

3adBJIAET, YTO KOMMYTaTop nepenadu qaHHbXx DGS-3000-52L (nanee — KoMMyTaTop), TEXHHYECKHE yC-
nosust Ne DL-DGS-3000-2018-TV, wm3rorapnuBaemMsiii Ha 3aBoje Alpha Networks (Dongguan) Co., Ltd.
(Xin Gang Road, Xin An District , Chang'an Town, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kuraif)),
COOTBETCTBYeT TpeboBaHusAM [[paBun npuMeHeHHs 000PYIOBaHHUS, PEATH3YIOMIETO TEXHOIOTHH KOMMY-
TallMd KaJpoB, YTBEPKACHHBIX TMprkazoM Munundopmcessu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBad B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructpanuonssii Ne 8655) u IlpaBun npumenerus 060-
pyZIOBaHHs NIPOBOAHBIX M ONTHYECKUX CHCTEM Iepenadd abOHEHTCKOrO OCTYyIa, yTB. Ipukazom Ne 112
MunncTepeTBa HHGOPMAIMOHHBIX TEXHONOTHH U CBsi3H Poccuiickoit @enepamuu ot 24.08.2006 T. (3ape-
rucTpupoBal B Munrocte Poccun 04.09.06r., peructpannonssiii Ne 8194)

H He OKaKeT AecTa0HiIM3upyIomee Bo3eiicTBHE HA 1eJ0CTHOCTD, YCTOHYHBOCTL (DYHKIHOHHPOBA-
HHsl M 0€30I1aCHOCTH eIMHOM ceTH IeKTpocBsa3u Poccuiickoii ®enepanmn.

2. Haznavenue U TexHH4YeCcKoOe ONMHCAHHE
2.1. Bepcusi mporpaMMHoro o6ecneueHus — 4, 1pyrue IIPeyCTAaHOBIEHHBIE IPOTPaMMBbI OTCYTCTBYIOT.

2.2. KoMILIIEKTHOCTD

Haspanue Konmgectro
KOoMMyTartop nepeaaun gaaubix DGS-3000-52L
KOMILIEKT JUIsl YCTAHOBKH B CTOUKY
PYKOBOJCTBO MOJIb30BATEIIS
SFP-tpancusep DEM-310GT
SFP-tpancuBep DEM-311GT
SFP-tpancuBep DEM-312GT2
SFP-tpancuBep DEM-314GT
SFP-tpancuBep DEM-315GT
SFP-tpancuBep DGS-712
SFP-tpancuBep DEM-330T
SFP-tpancuBep DEM-330R
SFP-tpancuBep DEM-331T
SFP-tpancuBep DEM-331R
SFP-tpancuBep DEM-302S-BXD
SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU
pe3epBHBIA ucTouHuK nutanus (140 Bt) DPS-500A
pe3epBHbIi ucTouHuK nuranus DC (140 Bt) DPS-500DC
Kabelb IMTaHMs IS TOJKJIFOYEHH s pe3epBHOro ucrounnka DPS-CB150-2PS
KOHCOJIBHBIM Kabenb ¢ uarepdeiicom RJ-45
Ka0eJlb 3JIeKTPOIMTAHHUS
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2.3. YcioBusi IPEMEHEHHS HA CeTH CBSI3H 00mIero mojab3oBanus Poccuiickoit ®@enepanuu: B Kave-
CTBE KOMMYTaTOpa IePeAad JaHHBIX, PEATU3YIOIEro TEXHOJIOTUH KOMMYTAIMH KaIpoB, ¢ QYHKIIHAMH
000pyZOBaHMS CUCTEM Tepeadr a0OHEHTCKOIO TOCTYIIA.

2.4. BeinosiHsieMble (PYHKIHH: KOMMYTATOpP IpeIHA3HAYCH [UIS peau3allii JOCTyIa K CETH Iepeaadn
JaHHBIX C IIPUMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYyTanuu kanapoB. OOopymoBaHue COAepXUT 48 MmMOpTOB
10/100/1000Base-T u 4 mopta SFP. K mopram SFP moryT noakiroudarsest TpancuBepsl SFP ¢ uatepdeii-
camu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. [Tognepxka cTeka mpoTokojioB IPv4/v6.

2.5. EMKOCTHP KOMMYTAIHOHHOTO MOJISI — HE BHIMOIHAET QYHKIMHA KOMMYTALUH KAHATIOB.

2.6. Cxema MOJIK/JII0YEHHS K CeTH CBSI3H 00INEro moJib30BaHHs, ¢ 0003HAYEHHEM pPeau3yeMbIX HH-
Tep(eiicos:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

DGS-3000-52L
==

OxoHeuHOE
obopynoBaHue

/Certb cBsi31 00-
- IIero MoJib30Ba-
/ HuA (ceTh mepe-

. Ja4d TaHHBIX )

r‘/’;

2.7. XapaKTepHCTHKH PaHOH3IYYeHHs — PATHOU3ITYUYCHHUE OTCYTCTBYET.

2.8. DuekTpHyecKkue (ONTHYECKHE) XapaAKTEPUCTHKH:

- sneKkTpudeckuil uaTepdetic 10Base-T: cpena nepenaun - HedKpaHUPOBAHHAS CHMMETPUYHAS TTapa KaTe-
TOpHH 3, TOIOJIOTHSI — 3Be3000pa3Hast, KO - MaHYeCTEPCKUH, JIMHEHHAs CKOPOCTh Mepeiadn JaHHBIX -
10 M6wut/c, makcumanbHas mirHa cerMenTa — 100 M;

- onextpudeckuit uHTepdeiic 100Base-TX: cpena mepemaun - 2 cummerpuunsie mapsl (STP wum UTP)
KATETOpuH 5, TOIOJIOTHUS — 3Be31000pasHast, kox - MLT3, 4B/5B, nuHeitHas cKOpoCTh Hepeaavd JaHHBIX -
125 Mb6wut/c, MakcuMaibpHast JuiiHa cermenTa — 100 M;

- onextpudeckuit uaTepdetic 1000Base-T: cpena nepenaun - 4 cMMMETPHYHBIE TIAPHI KATETOPHH 5; TOIO-
JoTUsA — TOYKa-To4Ka; Kox - 4D-PAM; nunelHas ckopocThk mepenadyw daHHbX — 1000 M6ut/c; Makcu-
MaibHas JauHa cerMenTa — 100 M;

- onruyeckuii mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOYKa-TOYKA, JIMHEWHas CKOpocTh — 1,25
(1i100x10'6) I'Bon, nuamazoH NMEeHTPaTBHBIX JIHH BOJIH — 770-860 mM, THn BosokHa — MMF, xox —
nsonuHbI NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeqHel MOIIHOCTH Ha Mepenade — MaKCHMaIbHbI 0 1BM; MuHM-
MaJlbHBIA -9,5 1bM; MUHUMAaTBHBIN k03¢ ¢unueHT skcTuHKIMA 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHedl MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcumalbHbld 0 n1bm; MuHMManeHbl -17,0 1bM, MakcuMambHasS TPOTSDKEHHOCTD JIMHUU —
550 Mm;

- ontmyeckuii mHTepdeiic 1000Base-LX: Tomoiorms — TOYKa-TOYKa, JIMHEHHas CKOpocTh — 1,25
(1i100x10'6) I'Box, nuana3oH IEeHTPaTBHBIX JIHH BoJH — 1270-1355 um, tan Bonokaa — SMF, xox —
nsonyHeli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpenHeil MOIIHOCTH Ha Iepegade — MaKCHMalbHBIA -3,0 nbm;

MuHAManbHBI -11,0 nbMm; MuHMManbHBIE kKosdduument skctuakimu 9,0 1b; ypoBeHb cpenneit
MOIIIHOCTH Ha IpHEME — MakcUMaibHbId -3,0 n1bM; MuHUManbHb -19,0 n1bM, MakcuManbHasT MpPoOTS-
JKeHHOCTh JiHuH — 5000 M;

- ontudyeckuii mHTepderic 1000Base-ZX: Tomomorms — TOYKa-TOYKA, JIMHEHHAs CKOpOCTh — 1,25
(lilOOxlO‘é) I'box, nuana3oH NEHTPAIBHBIX JIHH BOMH — 1520-1580 um, Trm Bomokaa — SMF, kox —
nsonunbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHBb cpeiHell MOIIHOCTH Ha Iepedade — MakcuMmaubHbId 5,0 1bwm;

MHHHAMaNIBHBI -4,0 1bM; MEUHIMaNbHBI KO3 GHUIHEeHT SKcTHHKIMU 9,0 1b; ypoBeHb CpeaHe MOIIHO-
CTH Ha IPHEME — MaKCHMalbHBIA -23,0 nbM; MuHUMaNbHbIHA -3,0 1bM, MakcHMaTbHAS TPOTIKEHHOCTD
nuaun — 70000 M.
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2.9. Peanusyemblie muTepgeiicbi — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YcaoBHs 3KCILTyaTAllHH, BKIYAs KINMATAYeCKHEe W MeXaHHYeCKHe TPeGoBaHHs, CI0CO0bI
pasMemieHHs: KOMMYTaTOP COXPaHSET CBOM TEXHUYECKHE XapaKTEPUCTHKH:

- IIpH TeMIIepaType OKpyxkatromeil cpenst ot -5° 1o +50°C;

- IPY OTHOCHUTEIHHOM BIAKHOCTH Bo3ayxa 10 90% mpu Temneparype +25°C.

[IpenHazHavyeH A UCIOJIB30BaHUS BHYTPH IIOMEIIEHMM.

2.11. DaeKTpONMTAHAE OCYIIECTBISICTCS HCTOYHHKA TlepeMeHHoro Toka 220B/50I'n uim oT ucTovHnKa
IIOCTOSIHHOTO TOKa 36-72 B.

2.12. Cenenusi 0 HAJIMYHHM WJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeJCTB KPHNTOrpaduu U NPHEMHHKOB
r100aJbHBIX CIYTHHKOBBIX HABHIAIMOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CPelCTBa KpUITOrpaduu, UCIojb-
3yeMble JUIs 3aIMTHl TEXHOJIOTMYECKMX KaHATOB ceTeil cBsi3u o0mero moiab3oBaHus. Hortuukanus Ne
RU0000037621, 3apeructpuposannas ®CB Poccun 14.05.2018. OTCYTCTBYIOT IPHEMHHMKH IJIO0ATBHBIX
CIIYyTHUKOBBIX HABUTAIIMOHHBIX CUCTEM.

3. Jlekyiapanus NPUHATA HA OCHOBAHUHU [POTOKOJA coOCTBeHHBIX nembITanuid Ne DL-DGS-3000-2018
ot 21.09.2018; mpoToKona UCIBITATENbHOM TabopaTopiy 3aKpBHITOr0 aKIHOHEPHOro obmecTsa «lcmbl-
tarenbubli eHTp MupTeneTect» (arrectar akkpenuranuu Ne RA.RU.21AM76, Boitan  OenepanbHOU
cnyx6oii mo akkpemuranun 01.11.2016r., 6eccpounsiit). ITporokon Ne MTT_0765/18_DGS-3000 ot
25.09.2018, xommyTtartop nepenaun ganHbX DGS-3000-52L, Bepcus [10 — 4, npyrue npeaycTaHOBICH-
HBIE TPOTPaMMBI OTCYTCTBYIOT.

Jlexmapariyisi cocTaBleHa Ha JIByX JIUCTaX.
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